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هافبک فصل گذشته صنعت نفت آبادان که حالا پیراهن تیم آلومینیوم 
اراک را بر تن دارد در بازی اول 18 دقیقه مقابل هوادار به میدان رفت. 
رضا جبیره خیلی زود به آبادان برمی گردد تا مقابل صنعت نفت و تیم 
سابقش قرار بگیرد. رویارویی او با هافبک های نفتی و همبازیان فصل 

گذشته اش می تواند تأثیرگذار و تماشایی باشد.
 

آدامانیان در بازی هفته اول مقابل مس رفسنجان فرصت حضور در 
میدان را برای نساجی پیدا نکرد اما حالا و بعد از گلی که به تیم خوشه 
طلایی در بازی تدارکاتی زد، در صورتی که حمید مطهری در ادامه 
بازی ها بخواهد با یک مهاجم بازی کند رقابت جذابی بین این مهاجم 
خارجی و کریم اسلامی شکل خواهد گرفت. البته زوج آنها می تواند 

برای هر خط دفاعی خطرناک باشد.

شاید دیگر باید ورزشگاه نقش جهان اصفهان را ورزشگاه خانگی 
نساجی مازندران دانست. آنها که از فصل قبل به دلیل آماده نبودن 
استادیوم شهید وطنی قائمشهر برای بازی های خانگی شان به اصفهان 
می رفتند در فصل جدید هم با مس رفسنجان در نقش جهان بازی 
کردند و حالا برای دومین هفته متوالی در قالب تیم میهمان در همین 

استادیوم به مصاف سپاهان می روند.

رضا جبیره آدامانیان نساجی

با انگیزه مقابل تیم سابقش رونمایی از مهاجم خارجی نساجی بازهم در نقش جهان

رقابت نزدیک گلرهای فولاد

کنت یا گردان
گلر اتریشی فصل گذشته سپاهان 
از لحاظ آماری در این تیم عملکرد 
خوبی داشت. او در 15 دیدار از 
شانزده هفته ابتدایی لیگ بیست 
و یکم درون دروازه زردپوشان 
اصفهانی قرار گرفت و موفق به 
ثبت 9 کلین شیت شد. اما پس 
از آن و با حضور مظاهری، فرصتی 
برای بازی به دست نیاورد و در پایان 

فصل راهی فولاد شد.
با وجود حضور شهاب گردان، اما 
نکونام ترجیح داد تا فصل را درون 
دروازه تیمش با کنت آغاز کند. 
این سنگربان 32 ساله در دربی 
خوزستان برابر صنعت نفت وظیفه 
حراست از دروازه تیمش را داشت 
و در انجام این مأموریت نیز موفق 
بود. او اولین کلین شیت خود با 
لباس فولاد را در فصل جدید به 
ثبت رساند. البته کنت در این راه 
مشکل چندانی نداشت چرا که 
این دیدار کاماً در اختیار فولاد 
بود و درصد مالکیت 74 درصدی 
شاگردان نکونام گواه این موضوع 
است. تنها یک مرتبه دروازه 
سنگربان اتریشی تهدید شد و این 
یک شوت درون چهارچوب نیز کنت 

را به زحمت نینداخت.
به هرحال دروازه بان جدید فولاد 
براحتی اولین کلین شیت خود را 
به ثبت رساند تا او و شهاب گردان 
در ادامه فصل رقابت جذابی با 

یکدیگر داشته باشند.

عماد میرجوان مهاجم تیم صنعت 
نفت آبادان درباره تساوی تیمش 
مقابل فولاد خوزستان می گوید: 
»خیلی ها فکر می کردند تیم ما با 
اختاف زیادی شکست می خورد، 
اما در زمین ثابت کردیم این طور 
نیست. همه بازیکنان از دل و جان 
مایه گذاشتند تا بتوانیم نتیجه لازم را 
کسب کنیم. این در حالی است که ما 
باید چند بازیکن دیگر جذب کنیم تا 

تکمیل شویم.«
او در پاسخ به ادعای فولادی ها مبنی 
بر اتاف وقت بازیکنان صنعت نفت 

این طور می گوید: »من یک جلسه با 
صنعت نفت آبادان تمرین کردم و در 
جریان بازی عضله پایم دچار گرفتگی 
شد و با توجه به شرایط تمرینی مسأله 
طبیعی در فوتبال است. هفته های 
ابتدایی لیگ برتر در ایران این مسأله 
طبیعی است، چرا که معمولاً انتخاب 
مربی و بقیه مسائل اکثر تیم ها دیر 
مشخص می شود. با این حال فولاد 
که نسبتاً تمریناتش را زودتر آغاز کرده 
بود بازیکنانش چند مرتبه مصدوم 
شدند و فوتبال همین است. حالا باید 
بگویم بازیکنان فولاد هم قصد اتاف 

وقت داشتند؟«
او با اشاره به مشکات مالی تیم های 
نفتی می گوید: »در این سال ها تحت 
قرارداد باشگاه های نفتی بودم و از 
شرایط آنها آگاهی کامل دارم و قوانین 
بعضی مواقع مانع پیشرفت تیم ها 
می شود. به هر حال صحبت هایی 
شده و قرار است بخشی از قرارداد 
پرداخت شود. امیدوارم این مسأله 
هر چه سریع تر اتفاق بیفتد تا انگیزه 
بازیکنان حین برگزاری لیگ مضاعف 

باشد.«
آن ها این هفته میزبان آلومینیوم 

اراک هستند: »آن ها بازی اول شان را 
با شکست پشت سر گذاشتند و حتماً 
انگیزه های بسیاری برای جبرانش 
دارند. ما هم خدا را شکر بعد از بازی 
با فولاد شرایط مان خوب است. 
در این مسابقه تمام تاش مان را 

انجام می دهیم که برنده باشیم و 
امیدواریم هواداران مان در این 
مسابقه تماشاگر مسابقه باشند. 
اگر می خواهیم نتایج خوبی در 
لیگ برتر کسب کنیم، باید در 
بازی های خانگی برنده باشیم و 

3 امتیاز را کسب کنیم.«

میرجوان: می گفتند با 
اختلاف زیادی شکست 

می خوریم

بازیکنان 
فولاد هم 

زمین افتادند

بازی با نساجی ظاهراً آن طور که 
باید و شاید پیش نرفت و به نتیجه 

دلخواه نرسیدید...
در این بازی ما در 2۰ دقیقه ابتدایی 
خیلی خوب بودیم اما بعد از آن بازی از 
دست مان خارج شد و نساجی بهتر کار 
کرد. به صورتی که حتی می توانستند 
به گل هم برسند و خوش شانسی ما 
بود که توپ شان به تیر دروازه خورد و 
گل نشد. اما در نیمه دوم باز هم توپ 
و میدان در اختیار ما بود و بهتر بودیم 
که اگر اشتباهات داوری نبود حتماً 
می بردیم. من نمی خواهم به این مسأله 
زیادی بپردازم اما اشتباهات داوری 
واقعاً در نتیجه بازی تأثیرگذار بود. 
یک پنالتی اشتباه برای حریف گرفته 
شد. 2 پنالتی هم برای ما نگرفتند که 
یکی از آنها صددرصد پنالتی بود. ضمن 
اینکه گل صددرصد ما را قبول نکرد. با 
این اشتباهات، نتیجه تغییر کرد و آن 
چیزی که حق ما بود، به دست نیامد.

این اشتباهات باعث نگرانی تان 
برای ادامه فصل نمی شود؟

به هر حال ما این را باور می کنیم که 

اشتباهات سهوی بوده تا به این صورت 
خودمان را برای ادامه راه آرام کنیم. 
امیدوارم دیگر در هیچ کدام از بازی ها 
اشتباهات تأثیرگذار پیش نیاید. اگر داور 
در بازی با نساجی حتی پنالتی اشتباه 
حریف را نمی گرفت، نتیجه جور دیگری 
رقم می خورد. در این بازی واقعاً بیش 
از 3 اشتباه تأثیرگذار وجود داشت که 

باعث تغییر نتیجه شد.
این هفته بازی سخت و حساسی 

مقابل گل گهر سیرجان دارید. 
بازی با گل گهر علاوه بر اینکه 

تقابل با تیم قلعه نویی است، دربی 
استانی هم به حساب می آید که 

حساسیت های خاصی دارد.
بله، بالاخره چند سالی است که 
این دربی با حساسیت هایش برگزار 
می شود. تیم گل گهر تیم بسیار خوبی 
است و آقای قلعه نویی مربی محترم 
و باارزشی هستند که به ایشان برای 
کسب هزارمین امتیاز در لیگ برتر 
تبریک می گویم. بازی مس رفسنجان 
و گل گهر همیشه زیبا از آب در آمده 
که امیدواریم این بار هم با همین 

روند جلو برویم.
چه نتیجه ای برای این بازی 

پیش بینی می کنید؟ می توانید از 
تیم گل گهر امتیاز کسب کنید؟

بازی های ابتدای فصل همیشه متفاوت 
است، مخصوصاً برای تیم ما. چون کاً 

تیم های ما در بازی های اولیه کمی زمان 
می خواهند تا به هماهنگی لازم برسند.

مگر قبل از شروع فصل بازی 
تدارکاتی انجام نمی دهید تا به 

هماهنگی برسید؟
چرا، بازی های تدارکاتی هم انجام 
می دهیم اما موضوعاتی است که باید 
به استانداردهایی که مد نظر من است، 
برسیم. چند بازیکن جدید هم به تیم 
اضافه شدند که آنها هم به زمان نیاز 

دارند تا با تیم هماهنگ شوند.
این چهارمین فصل است که در 

مس رفسنجان حضور دارید. این 
در حالی است که هر فصل با 

پیشنهادات خوبی از دیگر تیم ها 
مواجه می شوید. چطور شد که این 

فصل هم در رفسنجان ماندید؟
من عاوه بر اینکه قرارداد دارم، به هر 
حال با مجموعه مس و بخصوص آقایان 
زین الدینی و علی علیزاده به هماهنگی 
و خروجی خوبی در قضیه مس رسیدیم. 
تا الان ریتم و روند درستی داشتیم که 
تاش می کنیم روز به روز هم شرایط 
بهتر شود. من مس رفسنجان را زمانی 
که تیم دهم لیگ یک بود، تحویل گرفتم 
اما حالا به جایگاه قابل احترامی در لیگ 
برتر رسیده که باعث خوشحالی است.

این فصل چه هدفی را با مس 
رفسنجان دنبال می کنید؟

فصل گذشته ما جزو ۶ تیم بالای 

جدول بودیم و در 2 فصل اخیر، مس 
رفسنجان نشان داد تیم قابل احترامی 
است که می خواهیم به این احترام و 
هویت، جای بیشتری بدهیم و در 

همان جایگاه بمانیم.
به دنبال کسب سهمیه نیستید؟

الان که فقط تیم های قهرمان می توانند 
سهمیه کسب کنند. اگر مثل گذشته 
4 تیم شانس کسب سهمیه داشتند، 
شرایط فرق می کرد اما حالا فقط 

قهرمان ها می توانند آسیایی شوند.
مسأله مهمی که در هفته اول 

فصل بیست و دوم وجود داشت، 
غیبت هواداران بود. این مسأله 

روی بازی تأثیر نداشت؟
نبود تماشاگران همیشه هم برای 
میزبان و هم برای تیم میهمان اصاً 
خوشایند نیست. ان شاءالله در هفته 

دوم در خدمت تماشاگران باشیم.
چه نظری در مورد بحث حضور 

زنان در ورزشگاه  ها دارید؟
از نظر من حضور زنان در ورزشگاه ها 
اتفاق خوبی است. شرایط باید طوری 
باشد که همه از فوتبال لذت ببرند. 
من نمی دانم ساز و کار سازمان لیگ و 
فدراسیون برای این اتفاق به چه شکل 
است اما امیدوارم همه آن هایی که 
به فوتبال عاقه مند هستند، بتوانند 
بازی ها را از نزدیک تماشا کنند و از 

دیدن فوتبال لذت ببرند.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

 zمصاحبه

حمایت از مدیرعامل 
مستعفی مس

محراب احمدیان معاون توسعه 
سرمایه انسانی شرکت مس در 
خصوص اتفاقات اخیر باشگاه مس 
کرمان و استعفای مدیرعامل کنونی 
این باشگاه می گوید: »با توجه به 
اینکه از نگاه مدیریت ارشد شرکت 
مس مدیریت و برنامه ریزی  آقای 
کهندل مدیرعامل کنونی باشگاه 
همراه با سختکوشی و تاش کادر 
فنی و بازیکنان موجب حضور تیم 
فوتبال مس کرمان در لیگ برتر 
پس از سال ها شد، لذا مدیرعامل 
شرکت مس حمایت جدی از 
مدیریت کنونی باشگاه خواهد 
داشت. در کنار این موضوع، انتظار 
داریم ایشان از حواشی به وجود 
آمده دوری کرده و با تمام وجود از 

تیم حمایت کنند.«
او از واریز پول به باشگاه خبر 
می دهد: »طی چند روز آینده 2۰ 
میلیارد تومان به حساب باشگاه 
واریز خواهد شد و در قالب بودجه 
مصوب هر زمان نیاز به حمایت 
مادی داشته باشد بودجه به 
باشگاه تزریق خواهد شد. این تیم 
با نظر مدیریت باشگاه بسته شده 
است بنابراین باید تاش کنند تا با 
حمایت های لازم اتفاقات و نتایج 

خوب برای تیم به وجود بیاید.«

 zنقل قول

ربیعی: بازی با تیم های 
قلعه نویی سخت است

از اشتباهات داور ک متر بود، نساجی را می بردیم حتی اگر یکی 

زمانی که مس رفسنجان با هدایت محمد ربیعی به لیگ برتر رسید، خیلی ها تصور می کردند این تیم نمی تواند در این رقابت ها دوام بیاورد و به دسته پایین تر برمی گردد 
اما تلاش های ربیعی و البته اعتماد مدیریت باشگاه به این سرمربی جوان باعث شد مس رفسنجان روز به روز بهتر شود و حالا شرایط خوبی در فوتبال داشته باشد. 
محمد ربیعی که حالا تعصب خاصی به مس رفسنجان دارد و آن را مثل فرزند خود می داند، در چهارمین فصل حضورش در این تیم، تلاش می کند باز هم نتایج خوبی 

کسب کند تا تیمش همچنان مورد تمجید کارشناسان و دیگر مربیان باشد.

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیتیمرتبه

223-11000سپاهان1

313-11002نفت مسجد سلیمان2

213-11001گل گهرسیرجان3

113-11000پیکان4

113-11000هوادار5

101-10101مس رفسنجان6

101-10101نساجی7

001-10100پرسپولیس8

001-10100ذوب آهن9

001-10100صنعت نفت آبادان10

001-10100فولاد11

10-2-10013مس کرمان12

10-1-10012تراکتور13

10-0-10011آلومینیوم اراک14

10-0-10011ملوان15

20-0-10012استقلال16

 zجدول لیگ برتر | هفته اول

لیگ برتر ایران

پنج شنبه 27 مرداد

19:30ملوان- استقلال

20:30مس رفسنجان - گل گهر

21:00سپاهان - نساجی

جمعه 28 مرداد

18:30تراکتور - ذوب آهن

19:30مس کرمان -پیکان

19:30هوادار - نفت م.س

20:30صنعت نفت - آلومینیوم

20:30پرسپولیس - فولاد

سه شنبه 8 شهریور

19:00پیکان - نساجی

19:00ملوان -ذوب آهن 

19:30مس کرمان - گل گهر 

20:30نفت مسجد سلیمان - استقلال

چهارشنبه 9 شهریور

18:30تراکتور - هوادار

19:30پرسپولیس - صنعت نفت 

19:30مس رفسنجان - آلومینیوم

21:30سپاهان - فولاد

 zتقویم لیگ برتر | هفته دوم

 zتقویم لیگ برتر | هفته سوم

 zتقویم لیگ برتر | هفته چهارم

پنج شنبه 3 شهریور

19:00نفت م.س - پیکان 

19:00نساجی - ملوان

19:00ذوب آهن - مس

19:30استقلال - مس کرمان

جمعه 4 شهریور

هوادار- صنعت نفت آبادان

آلومینیوم اراک -پرسپولیس 

گل گهرسیرجان - سپاهان

فولاد - تراکتور


